[image: image1.png]

СОВЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(третьего созыва)
Р Е Ш Е Н И Е
от 30.03.2018 № 257
р.п. Советское
О внесении изменений в решение Совета депутатов
Советского муниципального образования от 25.12.2013 № 29
Руководствуясь Уставом Советского муниципального образования, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Советского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области от 25.12.2013 года № 29 «О создании муниципального дорожного фонда Советского муниципального образования Советского муниципального района» (с изменениями от 27.02.2014 № 43) следующие изменения:
- пункт 4 приложения к решению дополнить п.п. 3 следующего содержания:

«3) погашение кредиторской задолженности прошлых лет за выполненные работы по обеспечению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Советского муниципального образования.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.

Глава Советского

муниципального образования

      С.А. Кагаков